Colegio Anahuaclli

Belcanto
UNIDAD PRIVATIVA 164 CIENTO

SESENTA Y CUATRO.- IDENTIFICADA

CON LA NOMENCLATURA OFICIAL 844

OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO DE

LA VIALIDAD LOCAL CALLE TOSCANA,

DEL LOTE 1 UNO MANZANA 19

DIECINUEVE, COND, None 164

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Belcanto

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA 164 CIENTO SESENTA Y CUATRO.- IDENTIFICADA CON LA NOMENCLATURA OFICIAL 844 OCHOCIENTOS

CUARENTA Y CUATRO DE LA VIALIDAD LOCAL CALLE TOSCANA, DEL LOTE 1 UNO MANZANA 19 DIECINUEVE, COND

Barrio
Tlajomulco de Zúñiga

Antigüedad
7 Años

Administración
$450

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

7 Años 1 Estac.